0830AT54A2200E Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Johanson Technology 0830AT54A2200E អកផត់ផង់ Johanson Technology អកែចក យ Johanson Technology
Johanson Technology
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក 0830AT54A2200E
កុមហ៊ុនផលិត Johanson Technology
រពិពណ៌ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 47365 pcs
សនឹកទិនន័យ
VSWR -
រប ប់ Solder
េស៊រ -
ត់បង់ រ ត់បង់ 3.5dB, 4.5dB
មពល - អតិបរ 3W
រេវចខប់ Tape & Reel (TR)
េ ះដ៏ៃទេទៀត 712-1650-2
ចំនួន កុម 4
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 0.059" (1.50mm)
ទទួល ន 2dBi
ជួរេ បកង់ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
េ បកង់ កុម Wide Band
េ បកង់ (កណាល / កុម) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
កមវធី LTE
បេភទអង់ែតន Ceramic Patch
0830AT54A2200E
េលខែផក: 0830AT54A2200E
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Johanson Technology
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 47365 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ 0830AT54A2200E
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
0831 000 P2G0 220 JLF
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  CAP CER 22PF P2G RADIAL
េ កងសក:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  CAP CER 56PF H3M RADIAL
េ កងសក:  9106 pcs
RFQ
0830982
កុមហ៊ុនផលិត:  Phoenix Contact
រពិពណ៌ :  WT-HP HF 3 6X140
េ កងសក:  1417350 pcs
RFQ
0830993
កុមហ៊ុនផលិត:  Phoenix Contact
រពិពណ៌ :  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
េ កងសក:  9452 pcs
RFQ
0830946
កុមហ៊ុនផលិត:  Phoenix Contact
រពិពណ៌ :  UM8-TM (5X9)
េ កងសក:  42789 pcs
RFQ
0830959
កុមហ៊ុនផលិត:  Phoenix Contact
រពិពណ៌ :  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
េ កងសក:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  CAP CER 15PF P2G RADIAL
េ កងសក:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  CAP CER 15PF P2G RADIAL
េ កងសក:  5601 pcs
RFQ
0830958
កុមហ៊ុនផលិត:  Phoenix Contact
រពិពណ៌ :  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
េ កងសក:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  CAP CER 56PF H3M RADIAL
េ កងសក:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  CAP CER 22PF P2G RADIAL
េ កងសក:  6170 pcs
RFQ
0830992
កុមហ៊ុនផលិត:  Phoenix Contact
រពិពណ៌ :  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
េ កងសក:  9717 pcs
RFQ